Actum in M.

Gantarecki, Przyw., nad. i srod. ..., s. 159-163

Mankolino

Wysej

(1425)

Johannes senior duc Maxovie ad supplicationes
circumspecti Petri de M. privilegia et munimenta
in molendinum parvum ante Harschoviam in rywlo
Draszma sibi concessa et destructa innovat.

AGAD, perg. 1514

= 81r

3

K

218

Law. Wysz / Letowo

Mankolino

(1425)

dux confirmat ~~to~~ destructa privilegia
Petro de M. molendinatori molendini
parvi ante Warschowiam in riulo Drzansna

MK. 333, 32^v (P.P.V. 218)

= AS 1+D perg. 1514

Mankolin Wystr

(1449)

no. sigism. de Rudolbouso capit. M. , fami-
lians curie epalis

ADJ. PŁ., Ep. 5, 25

2,

4

Mankolino

Stoc. 1450/ (1450)

nob. Sigism. capit. in M.

ADJ RT, Ep. 5, 430

wiadomość o star. magh. w Magliolime
port. 1482.

Mankolino

Wysz

(1453)

"-- super molendino in hereditate et dominio M.
ville mense epales super fluvio Zapad situato orta mste.
ria questionis domini [iudices]-- audita relatione labo-
riosorum molendinatorum Joh^{is} de Viscelgrad molendino
novali, Joh + Buyak + de Poracino, Abbate de Viscelgrad
ad faciendum labores et valorem molendini huiusmodi
per a. epum deputatorum -- ad iudicaverunt, quod hore-
sta Kather. Kanssa. Pyotokona de Viscelgrad, que se
propinquosam ad dictum molendinum ex successione
parentali asserebat, pro lignis molendini predicti
unacum huiusmodi solvere debent nob. Sigismundo
de Puddthor^{is} denario in M. 20gr. --, pro labori-
bus vero eorundem 15gr. carpentario --, Et reservat

ADJ. PL. Ep. 5, 73-73v

veruntacionem dicto

4² 6

7

Sigismundo cum eadem Kathar. super valore et
laboribus aggeris sporis volendum, similiter super
censuris ac solutionibus percensis et ab antiquis tem-
poribus non solutis, adiudicantes eidem Kathar. tanquam
propinquiori prefatum mol. -- sententiam et unquam quod
ipsa Kathar. + infra hinc + < a tempore assignate ubi pos-
sionis > et 18 septim. debet edificare edificiumque
ad ipsum mol. construere et + residere + < potest >
aut per alium loco sui idoneum infra eundem
terminum residere in eodem -- "

Mankolius

wyśc.

30 IV 1461.

Reg. Theut. I nr 15 635

Pawet 6p pT. do wTade kwyżachde: Friedensverhandlungen
gen zwischen Polen u. dem Orden. — (Mankolius 1461
sigilla Philippi et Jacobi. [Datum])

Mankolins

Wysz

(1462)

„providi et laboriosi Nic. adv. et Stan. Hukleze,
Budek, Alb. faber, Nic. Ghregorka, Joh. Bolesta, ^{han;}
Stan. Liss scabini in M. -- recognoverunt, quomodo
-- in iudicio bannito in domo lab. Stan. Hukleze
Kmetthous in M. -- honesta Kather. filia Pruchno Joh. is
-- molendinum suum in rivulo aut flumine Zapata
locatum et situatum inter limites bonorum M.,
quod ad eam inae propinquitate erat devolutum, nob.
Sigm. de Rudolthous denuntio in M. -- in 12 sleg.
 $\frac{1}{2}$ gr. -- resignavit -- "